
 
 

UCHWAŁA NR XX/145/25 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 
roku poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2025 roku poz. 1483), Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2025 o kwotę 138.720,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 138.720,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2025 o kwotę 111.280,00 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 153.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 264.280,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Kościelisko wynosi 5.548.266,39 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 739.643,65 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
123.768,71 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.684.854,03 zł. 

2. Przychody Gminy Kościelisko wynoszą 7.197.266,39 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 739.643,65 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
123.768,71 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.733.854,03 zł, 
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 600 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Kościelisko wynoszą 1.649.000,00 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek 
otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 287.750,00 zł, udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 250.000,00 zł, spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1.111.250,00 zł. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2025 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe      74.368.995,49 złw tym: 

1) dochody bieżące:      60.790.825,18 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 7776



2) dochody majątkowe:      13.578.170,31 zł 

2. Wydatki budżetowe:      79.917.261,88 złw tym: 

1) wydatki bieżące      57.530.300,10 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 48.089.262,60 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 25.128.395,25 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 22.960.867,35 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.301.440,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.837.908,60 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego 600.000,00 zł; 

e) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 701.688,90 zł. 

2) Wydatki majątkowe na wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22.386.961,78 zł, z czego 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.330.026,71 zł. 

3. Deficyt budżetu       5.548.266,39 zł 

4. Przychody budżetu       7.197.266,39 zł  

5. Rozchody budżetu       1.649.000,00 zł 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XI/85/24 Rady Gminy Kościelisko z dnia 20 grudnia 
2024 roku, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 11 do Uchwały Nr XI/85/24 Rady Gminy Kościelisko  z dnia 
20 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 
 

Władysław Bętkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7776



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/145/25 Rady Gminy Kościelisko z dnia 27 listopada 2025 roku - Dochody budżetu Gminy
Kościelisko na rok 2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 341 363,94 0,00 138 720,00 480 083,94

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 138 720,00 139 720,00

bieżące razem: 60 652 105,18 0,00 138 720,00 60 790 825,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

422 436,65 0,00 0,00 422 436,65

majątkowe

majątkowe razem: 13 578 170,31 0,00 0,00 13 578 170,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

319 859,25 0,00 0,00 319 859,25

Ogółem: 74 230 275,49 0,00 138 720,00 74 368 995,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

742 295,90 0,00 0,00 742 295,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7776



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/145/25 Rady Gminy Kościelisko z dnia 27 listopada 2025 roku  -  Wydatki budżetu Gminy
Kościelisko na rok 2025

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 957 200,00 452 800,00 452 800,00 0,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 400,00 504 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 962 920,00 452 800,00 452 800,00 0,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 120,00 510 120,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 957 200,00 452 800,00 452 800,00 0,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 400,00 504 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 962 920,00 452 800,00 452 800,00 0,00 452 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 120,00 510 120,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 725 535,97 2 725 535,97 2 094 162,40 915 002,00 1 179 160,40 70 000,00 561 373,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 000,00 152 000,00 152 000,00 39 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 877 535,97 2 877 535,97 2 246 162,40 954 002,00 1 292 160,40 70 000,00 561 373,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 867 000,00 867 000,00 867 000,00 0,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 045 111,00 1 045 111,00 1 043 111,00 909 972,00 133 139,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084 111,00 1 084 111,00 1 082 111,00 948 972,00 133 139,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 74 412,00 74 412,00 61 412,00 1 030,00 60 382,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 412,00 114 412,00 101 412,00 1 030,00 100 382,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 060 129,52 4 060 129,52 939 673,56 724 207,72 215 465,84 0,00 2 946 567,96 173 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 021 129,52 4 021 129,52 900 673,56 685 207,72 215 465,84 0,00 2 946 567,96 173 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 157 362,64 157 362,64 157 362,64 150 234,64 7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 362,64 118 362,64 118 362,64 111 234,64 7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 705 573,73 6 822 695,09 6 622 695,09 563 385,00 6 059 310,09 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 882 878,64 2 882 878,64 555 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 435 573,73 6 822 695,09 6 622 695,09 563 385,00 6 059 310,09 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 612 878,64 2 612 878,64 555 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 1 972 053,14 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 053,14 1 572 053,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 702 053,14 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 053,14 1 302 053,14 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 355 000,00 1 300 000,00 60 000,00 2 000,00 58 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 000,00 2 055 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 395 000,00 1 340 000,00 60 000,00 2 000,00 58 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 000,00 2 055 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7776



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 80 028 541,88 57 377 300,10 47 976 262,60 25 128 395,25 22 847 867,35 3 261 440,00 4 837 908,60 701 688,90 0,00 600 000,00 22 651 241,78 22 651 241,78 1 330 026,71 0,00 0,00

zmniejszenie -309 000,00 -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197 720,00 192 000,00 152 000,00 39 000,00 113 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 917 261,88 57 530 300,10 48 089 262,60 25 128 395,25 22 960 867,35 3 301 440,00 4 837 908,60 701 688,90 0,00 600 000,00 22 386 961,78 22 386 961,78 1 330 026,71 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7776



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2025 ROKU 
Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XX/145/25 Rady Gminy Kościelisko z dnia 27 listopada 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 720,00504 400,00 510 120,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 720,00 510 120,00504 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 000,00 5 720,00 498 720,00
Zakup nieruchomości oznaczonej jako dz. ewid. 2593/15 obr. 401 
Kościelisko 0,00 5 720,00 5 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 270 000,002 882 878,64 2 612 878,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 270 000,00 1 302 053,141 572 053,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 270 000,00 130 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Witów, 
Gmina Kościelisko 400 000,00 - 270 000,00 130 000,00

22 651 241,78 22 386 961,78- 264 280,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7776



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XX/145/25 

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 27 listopada 2025 roku

I DOCHODY OGÓŁEM: 74 230 275,49 zł             138 720,00 zł            -  zł                         74 368 995,49 zł       

II WYDATKI OGÓŁEM: 80 028 541,88 zł             -  zł                         111 280,00 zł            79 917 261,88 zł       

IV PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 7 447 266,39 zł               -  zł                         250 000,00 zł            7 197 266,39 zł         

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 739 643,65 zł                  -  zł                         -  zł                         739 643,65 zł            

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

906 123 768,71 zł                  -  zł                         -  zł                         123 768,71 zł            

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 733 854,03 zł               -  zł                         -  zł                         4 733 854,03 zł         

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951 250 000,00 zł                  -  zł                         250 000,00 zł            -  zł                         

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 600 000,00 zł               -  zł                         -  zł                         1 600 000,00 zł         

V ROZCHODY  BUDŻETU OGÓŁEM: 1 649 000,00 zł               -  zł                         -  zł                         1 649 000,00 zł         

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
963 287 750,00 zł                  -  zł                         -  zł                         287 750,00 zł            

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 250 000,00 zł                  -  zł                         -  zł                         250 000,00 zł            

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 111 250,00 zł               -  zł                         -  zł                         1 111 250,00 zł         

Przychody i rozchody Gminy Kościelisko na rok 2025

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

138 720,00 zł            111 280,00 zł-            5 548 266,39 zł-         

TreśćLp

WYNIK-deficyt

Plan bazowy

5 798 266,39 zł-               III

Klasyfikacja 

§

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7776



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XX/145/25

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 27 listopada 2025 roku

I. Transport i łączność 600 100 000,00 0,00

A Lokalny transport zbiorowy 60004 100 000,00 0,00

1.

dotacja celowa bieżąca z 

przeznaczeniem na realizację zadań w 

zakresie przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej w transporcie 

drogowym na liniach wojewódzkich i 

powiatowych          

100 000,00 0,00

II. Działalność usługowa 710 100 000,00 0,00

A Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 100 000,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kościelisko w roku 2025

Lp Nazwa - treść Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7776



1.

dotacja celowa bieżąca z 

przeznaczeniem na pomoc finansową 

dla Starostwa Powiatowego w 

Zakopanem na modernizację map dla 

miejscowości Dzianisz, Gmina 

Kościelisko

100 000,00 0,00

III.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 0,00 19 840,00

A Ochotnicze straże pożarne 75412 0,00 19 840,00

1.

dotacja celowa bieżąca dla jednostek 

OSP z terenu Gminy Kościelisko z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu 

bojowego, wyposażenia i środków 

ochrony osobistej strażaków w celu 

realizacji zadań własnych Gminy 

Kościelisko z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

0,00 10 000,00

dotacja celowa na remont części 

operacyjno-technicznej remizy OSP 

Witów polegającą na ociepleniu części 

stropu garażu remizy

0,00 9 840,00

IV. Oświata i wychowanie 801 900 000,00 431 600,00

A Przedszkola 80104 900 000,00 431 600,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7776



1.

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

realizowane na podstawie porozumień 

z innymi jst- dotacja dla przedszkoli  

położonych na terenie Miasta 

Zakopane, Gminy Poronin i Miasta i 

Gminy Czarny Dunajec

900 000,00 0,00

2.

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty- dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola Zgromadzenia Córek 

Bożej Miłości im. Franciszki Lechner 

w Witowie

0,00 431 600,00

V. Ochrona Zdrowia 851 0,00 250 000,00

A. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 0,00 250 000,00

1. 

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na realizację 

Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi

0,00 20 000,00

2.

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na realizację 

Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi- zapewnienie funkcji 

opiekuńczych Placówki Wsparcia 

Dziennego dla dzieci w Gminie 

Kościelisko

0,00 230 000,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7776



VI. Pomoc społeczna 852 0,00 70 000,00

A. Ośrodki wsparcia 85203 0,00 70 000,00

1. 

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na zadanie 

związane z prowadzeniem Placówki 

Wsparcia Dziennego dla dzieci w 

Gminie Kościelisko

0,00 70 000,00

VII.
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 0,00 100 000,00

A.
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
90005 0,00 100 000,00

1. 

dotacja majątkowa na wymianę źródeł 

ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych

0,00 100 000,00

VIII.
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 1 260 000,00 2 075 000,00

A. Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 0,00 20 000,00

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na działania 

związane z upowszechnianiem kultury 

oraz organizacją imprez kulturalnych

0,00 20 000,00

B Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 850 000,00 0,00

1.
dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury
850 000,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7776



C Biblioteki 92116 410 000,00 0,00

1.
dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury
410 000,00 0,00

D Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 0,00 1 780 000,00

1.

dotacja majątkowa na sfinansowanie 

remontu Kościoła Parafialnego pod 

wezwaniem św. Kazimierza 

Królewicza w Kościelisku w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

0,00 1 750 000,00

2.

dotacja majątkowa na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków oraz 

gminnej ewidencji zabytków

0,00 30 000,00

E Pozostała działalność 92195 0,00 275 000,00

1.

dotacja celowa majątkowa na 

dofinansowanie modernizacji Domu 

Ludowego w Kościelisku, Gmina 

Kościelisko

0,00 275 000,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7776



IX. Kultura fizyczna 926 0,00 150 000,00

A Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 0,00 150 000,00

1.

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na działania 

związane z upowszechnianiem sportu 

wśród dzieci i młodzieży oraz 

organizacją imprez sportowych

0,00 150 000,00

OGÓŁEM 2 360 000,00 3 096 440,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7776


	UCHWAŁA NR XX/145/25 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-12-11T14:07:24+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




